## **AD MATUTINUM**

### **Invitorium**

Alleluia, alleluia, alleluia.

Venite, exultemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro.

Praeoccupemus faciem eius in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Ps. 94

*Alleluia, alleluia, alleluia.*

*Venez, crions de joie pour le Seigneur.*

*Acclamons notre rocher, notre salut.*

*Allons jusqu'à Lui en rendant grâce, par nos hymnes de fêtes, acclamons-le.*

*Gloire au Père, au Fils et au Saint-Esprit, comme il était au commencement, maintenant et toujours, pour les siècles des siècles. Amen.*

### **Antiphona "Ego sum"**

Ego sum qui sum et consilium meum non est cum impiis, sed in lege Domini voluntas mea est, alleluia.

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit, et in cathedra pestilentiae non sedit. Sed in lege Domini voluntas eius, et in lege eius meditabitur die ac nocte. Gloria Patri ...

Ego sum ...

Ps. 1

*Je suis celui qui suis et ne suis pas le conseil des impies, mais ma volonté est dans la loi du Seigneur, alleluia.*

*Heureux l'homme qui n'entre pas au Conseil des méchants, qui ne suit pas le chemin des pécheurs et ne siège pas avec ceux qui ricanent., mais qui se plaît dans la loi du Seigneur et murmure sa loi jour et nuit.*

*Gloire au Père ...*

*Je suis celui ...*

### **Antiphona “Postulavi”**

Postulavi Patri meo, alleluia : dedit mihi gentes,  
alleluia, in hereditatem, alleluia  
Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt  
inania? Astiterunt reges terrae, et principes  
convenerunt in unum adversus Dominum, et  
adversus Christum eius. Gloria Patri ...  
Postulavi Patri ...

### **Antiphona “Ego dormivi”**

Ego dormivi, et somnum cepi: et resurrexi,  
quoniam Dominus suscepit me, alleluia, alleluia.  
Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me?  
Multi insurgunt adversum me. Multi dicunt  
animae meae: non est salus ipsi in Deo eius.  
Gloria Patri ...  
Ego dormivi, ...

### **Versiculum**

Resurrexit Dominus de sepulchro, alleluia.  
Qui pro nobis pependit in ligno, alleluia.

### **Benedictio**

Iube Domne nos tibi laudes canere et sacris  
lectionibus proficere.  
Benedictione perpetua benedicat nos Pater  
aeternus. Amen.

### **Lectio I**

Multis vobis lectionibus, fratres carissimi, per  
dictatum loqui consuevi. Sed qui lassescite  
stomacho ea quae dictavero, legere ipse non  
possum, quosdam vestrum minus libenter  
audientes intueor.  
Tu autem Domine miserere nobis.  
Deo gratias.